
BERITA ACARA PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta
FR-UKW-3.1/R2

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Selasa

Program Studi : Manajemen Jam : 10:45 - 13:15

NID - Nama Dosen : 1314 - Melitina Tecoalu Kelas : 1PMNA (K)

KMK - Mata Kuliah : KW1WU008 - KEWIRAUSAHAAN

I (3 sks)

Ruang : A401

Tatap
Muka Ke Hari / Tanggal Waktu Pokok Bahasan Materi Jml Mhs

Hadir Ruangan Pengajar Tanda
Tangan

1 Selasa, 20 Sep 2022 10:45 - 13:15 Overview Why Entrepreneurship?Modul 101 ( 44/44 ) A401 Melitina Tecoalu

2 Selasa, 27 Sep 2022 10:45 - 13:15 Changing Mindset Diskusi "Hiu Kolam" dan "Hiu Lautan"Pro
Cons ( 44/44 ) A401 Melitina Tecoalu

3 Selasa, 04 Oct 2022 10:45 - 13:15 Survey Lapangan untuk mencari Peluang
Bisnis.

From obstacles to opportunity.Amati outlet yg
sepi dan ramai.Simpulkan. ( 44/44 ) A401 Melitina Tecoalu

4 Selasa, 11 Oct 2022 10:45 - 13:15 Public Speaking Presentasion

- Why Entrepreneurship?
- What is Entrepreneurship?
- What is the mean of "habiskan jatah gagal
mumpung masih muda" ?

( 44/44 ) A401 Melitina Tecoalu

5 Selasa, 18 Oct 2022 10:45 - 13:15 Public Speaking session 2 Presentation ( 44/44 ) A401 Melitina Tecoalu

6 Selasa, 25 Oct 2022 10:45 - 13:15 Talkshow INCREDITALKS Sharing and Insight. Join with Podomoro
University. ( 44/44 ) A401 Melitina Tecoalu

7 Selasa, 01 Nov 2022 10:45 - 13:15 Creativity Training Individual and Group Creativity. ( 44/44 ) A401 Melitina Tecoalu

8 Selasa, 08 Nov 2022 10:30 - 12:30 UTS UTS ( 44/44 ) A401 Melitina Tecoalu

9 Selasa, 22 Nov 2022 10:45 - 13:15 Galang UKM 2022 by MarkPlus Institute. Small Business 5.0 (Technology to Humanity). ( 44/44 ) A401 Melitina Tecoalu

10 Selasa, 29 Nov 2022 10:45 - 13:15 Modul 103 Masalah KebutuhanPeluangSolusi ( 44/44 ) A401 Melitina Tecoalu

11 Selasa, 06 Dec 2022 10:45 - 13:15 Entrepreneurial Mindset   https://youtu.be/niOV_jSVCKs ( 44/44 ) A401 Melitina Tecoalu
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NID - Nama Dosen : 1314 - Melitina Tecoalu Kelas : 1PMNA (K)

KMK - Mata Kuliah : KW1WU008 - KEWIRAUSAHAAN

I (3 sks)

Ruang : A401

Tatap
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12 Selasa, 13 Dec 2022 10:45 - 13:15 Modul 103
Identifikasi PeluangMenghadapi
PersainganMasalah, Kebutuhan, Peluang
(MKP) 

( 44/44 ) A401 Melitina Tecoalu

13 Selasa, 20 Dec 2022 10:45 - 13:15 Modul 104 Preparing for CROWN Project ( 44/44 ) A401 Melitina Tecoalu

14 Selasa, 03 Jan 2023 10:45 - 13:15 Crown Project Field project ( 44/44 ) A401 Melitina Tecoalu

15 Selasa, 10 Jan 2023 10:45 - 13:15 Crown Project (lanjutan)
Blue Print :1. Cover Slide2. Apa yg telah
dilakukan?3.Financial Calculation4.Three
lesson learns

( 44/44 ) A401 Melitina Tecoalu

16 Selasa, 17 Jan 2023 10:30 - 12:30 UAS UAS ( 40/44 ) A401 Melitina Tecoalu

Mengetahui, 
Kepala Unit Administrasi Akademik, 

( Selamet )

Jakarta Barat, 02 Februari 2023
Kepala Program Studi, 

( Daniel Widjaja )



PRESENSI PERKULIAHAN
Universitas Kristen Krida Wacana

Jakarta

Periode : Ganjil 2022/2023 Hari : Selasa

Program Studi : Manajemen Jam : 10:45 - 13:15

NID - Nama Dosen : 1314 - Melitina Tecoalu Kelas : 1PMNA (K)

KMK - Mata Kuliah : KW1WU008 -
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Nim
Mahasiswa

Nama 
 Mahasiswa

20 Sep
2022

27 Sep
2022

04 Oct
2022

11 Oct
2022

18 Oct
2022

25 Oct
2022

01 Nov
2022

22 Nov
2022

29 Nov
2022

06 Dec
2022

13 Dec
2022

312022001 CHRISTINA H H H H H H H H H H H
312022002 DANIEL HERYANTO H H H H H H H H H H H
312022003 ANGEL TJANDRA IMMANUEL H H H H H H H H H H H
312022004 KARINA H H H H H H H H H H H
312022006 NICOLAS FERNANDO H H H H H H H H H H H
312022007 OKTAVIANUS YERIADI H H H H H H H H H H H
312022008 JESSICA CHRISTABELLE ALEXANDRA H H H H H H H H H H H
312022009 KEZIA SUGIWAN H H H H H H H H H H H
312022010 JESIKA HALIM H H H H H H H H H H H
312022012 SAVIRA INDRIANI ISKANDAR H H H H H H H H H H H
312022014 CORNELLIUS WILLIAM H H H H H H H H H H H
312022015 JEDDY H H H H H H H H H H H
312022016 RATU YESSI MARISCA H H H H H H H H H H H
312022018 CLEON JOE HIZKIA H H H H H H H H H H H
312022019 DANIEL MIKHAEL OWEN H H H H H H H H H H H
312022021 DANIEL EGA WIJAYA SUICONO H H H H H H H H H H H
312022022 SHAKIRA KAYLA JASMINE H H H H H H H H H H H
312022023 MATTHEW JONATHAN LIM H H H H H H H H H H H
312022024 BRYAN CARLO ISKANDAR H H H H H H H H H H H
312022025 NATASHA AUDREY NUGROHO H H H H H H H H H H H
312022027 BAGAS LAKSAMANA TANJUNG H H H H H H H H H H H
312022029 HELEN GIOVANNY H H H H H H H H H H H
312022030 OCTAVIA ANGELIN H H H H H H H H H H H
312022031 SUSANTO H H H H H H H H H H H
312022032 FIONA CLARISSA H H H H H H H H H H H
312022033 KENDY DELFRANLIU H H H H H H H H H H H
312022035 BRIAN JONATHAN H H H H H H H H H H H
312022036 JOSCHRIVEN BRIGHTLY MILITIA CH H H H H H H H H H H H
312022038 ANGELINA H H H H H H H H H H H
312022042 MELI H H H H H H H H H H H
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NID - Nama Dosen : 1314 - Melitina Tecoalu Kelas : 1PMNA (K)
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Nim
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Nama 
 Mahasiswa

20 Sep
2022

27 Sep
2022

04 Oct
2022

11 Oct
2022

18 Oct
2022

25 Oct
2022

01 Nov
2022

22 Nov
2022

29 Nov
2022

06 Dec
2022

13 Dec
2022

312022043 RANGGA MUKTI WIBAWA H H H H H H H H H H H
312022044 JONATAN GABRIEL PURBA H H H H H H H H H H H
312022045 BRIAN NICHOLAS YUDHIA H H H H H H H H H H H
312022046 JULIUS ADHI PRAWARA H H H H H H H H H H H
312022049 MARVEL BINSAR TUA SIAGIAN H H H H H H H H H H H
312022051 KELVIN KRISDAMAIYANTO TANGHANA H H H H H H H H H H H
312022054 CINDY PARAMITHA SIRAIT H H H H H H H H H H H
312022055 RACHEL NATASYA SEMBIRING H H H H H H H H H H H
312022062 ALYSSA PUTRI RAHAYU H H H H H H H H H H H
312022063 ANETTA LAVINIA KURNIAWAN H H H H H H H H H H H
312022066 MANTONO H H H H H H H H H H H
312022068 JESSELINE MARSHELLA H H H H H H H H H H H
312022069 ALBERT NIKOLAS TINGANG H H H H H H H H H H H
312022070 LINTANG DAMAI JAGADITHA H H H H H H H H H H H
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312022001 CHRISTINA H H H
312022002 DANIEL HERYANTO H H H
312022003 ANGEL TJANDRA IMMANUEL H H H
312022004 KARINA H H H
312022006 NICOLAS FERNANDO H H H
312022007 OKTAVIANUS YERIADI H H H
312022008 JESSICA CHRISTABELLE ALEXANDRA H H H
312022009 KEZIA SUGIWAN H H H
312022010 JESIKA HALIM H H H
312022012 SAVIRA INDRIANI ISKANDAR H H H
312022014 CORNELLIUS WILLIAM H H H
312022015 JEDDY H H H
312022016 RATU YESSI MARISCA H H H
312022018 CLEON JOE HIZKIA H H H
312022019 DANIEL MIKHAEL OWEN H H H
312022021 DANIEL EGA WIJAYA SUICONO H H H
312022022 SHAKIRA KAYLA JASMINE H H H
312022023 MATTHEW JONATHAN LIM H H H
312022024 BRYAN CARLO ISKANDAR H H H
312022025 NATASHA AUDREY NUGROHO H H H
312022027 BAGAS LAKSAMANA TANJUNG H H H
312022029 HELEN GIOVANNY H H H
312022030 OCTAVIA ANGELIN H H H
312022031 SUSANTO H H H
312022032 FIONA CLARISSA H H H
312022033 KENDY DELFRANLIU H H H
312022035 BRIAN JONATHAN H H H
312022036 JOSCHRIVEN BRIGHTLY MILITIA CH H H H
312022038 ANGELINA H H H
312022042 MELI H H H
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312022043 RANGGA MUKTI WIBAWA H H H
312022044 JONATAN GABRIEL PURBA H H H
312022045 BRIAN NICHOLAS YUDHIA H H H
312022046 JULIUS ADHI PRAWARA H H H
312022049 MARVEL BINSAR TUA SIAGIAN H H H
312022051 KELVIN KRISDAMAIYANTO TANGHANA H H H
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312022063 ANETTA LAVINIA KURNIAWAN H H H
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312022069 ALBERT NIKOLAS TINGANG H H H
312022070 LINTANG DAMAI JAGADITHA H H H
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